
Summer 
party

D A  L U N E D Ì  30.06 D A  G I O V E D Ì  03.07

AMICA CHIPS

SAPORE DI SALE
175 g

GAMBERINA

GELATO DUBAI
300 g

IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

XXL

​

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,30/kg

a confezione

3,99

I COLORI DEL SAPORE 

ANGURIA

0,39

-29%
al kg 0,55

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,66/kg

a confezione

0,99

ROMEO

LETTINO PER CANI
RINFRESCANTE
pagina 17

HOME CREATION

SGABELLO 
PIEGHEVOLE
pagina 22

al pezzo

3,99
​

al pezzo

24,99
​

BIRRA PERONI
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,58/litro

a lattina

0,79

D A  L U N E D Ì  30.06 A L  06.07

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



RISPARMICOGLI IL Summer 
party

I COLORI DEL SAPORE 

ANGURIA

REGIONE CHE VAI 

MELONE LISCIO 
MANTOVANO IGP

1,49

-40%
al kg 2,49

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G

MIRTILLI 500 G

I COLORI DEL SAPORE 

FAGIOLINI  
VERDI 500 G

0,59

-40%
al pezzo 0,99

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g

I COLORI DEL SAPORE 

VALERIANA 125 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 7,92/kg

ANANAS A RONDELLE 400 G COCCO 100 G

3,99

-38%
a confezione 6,49

€ 7,98/kg

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

dal nostro assortimento

a confezione

1,69
€ 16,90/kg

0,39

-29%
al kg 0,55

L U N E D Ì  30.06 -  D O M E N I C A  06.07
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RISPARMIO!GRIGLIA ILSummer 
party

IL PODERE

CARPACCIO 
DI BOVINO
150 g

IL PODERE

CORDON BLEU XXL
1 kg

IL PODERE

COSTINE
di suino
700 g

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO 
DI PESCE
250 g

3,99

-16%
a confezione 4,79

€ 15,96/kg

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salsiccia, 
spiedini sottili e pancetta

BBQ

POLLO  
ALLA DIAVOLA

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

IL PODERE

SPIEDINI SOTTILI DI POLLO
con salsiccia e peperoni
240 g

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 17,93/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

7,99

4,49

%
a confezione 4,89

€ 6,41/kg

1,99

-21%
a confezione 2,55

€ 8,29/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

4,49 2,49

-21%
a confezione 3,19

€ 6,23/kg

XXL

​

a confezione

3,49

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
200 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 10,95/kg

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI PESCE
250 g

� ALDI | 3



LAYOUT IN LAVORAZIONE

ESTI

HUMMUS 
AROMATIZZATI
jalapeno/lemon fava
150 g

CUCINA

MELANZANE 
ALLA PARMIGIANA
1 kg

TRENTIN GOURMET

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

16,99

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

5,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,93/kg

al pezzo

1,49

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO/PETTO 
DI TACCHINO A FETTE
con miele ed erbe toscane/con olive
120 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,58/kg

a confezione

1,99

Summer 
party

AL

KRAFT

FORMAGGIO SPALMABILE
220 g

1 2

1

3

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 9,31/9,93/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,05/kg

al pezzo

1,99

IBIS

TRAMEZZINI ASSORTITI
bresaola, rucola e scaglie di grana/
tacchino e salsa yogurt
160/150 g

SALAKIS

FORMAGGI
DI PECORA
180 g

2

3

WONNEMEYER

CREME VEGANE 
ALL'ANACARDO
gusti vari
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,27/kg​

a confezione

1,99

749714

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,83​/kg

al pezzo

2,49

D A  L U N E D Ì  30.06
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

ALMARE SEAFOOD

INSALATA 
DI TONNO E VERDURE
asiatica/messicana
220 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA 
DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
175 g

1,79

-18%
a vasetto 2,19

€ 10,23/kg

CUCINA

PEPERONCINI CON TONNO
190 g

1,79

-14%
a vasetto 2,09

€ 9,42/kg

VALFRUTTA

FAGIOLI CANNELLINI
570 g

BBQ

MELANZANE GRIGLIATE
285 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,28/kg

a vasetto

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,03/kg sgocc.

a vasetto

1,49

BBQ

PAN BRIOCHE 
PER HOT DOG
270 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,37/kg

a confezione

1,99

BBQ

SALSA SPECIALE
whiskey/tequila 
250 ml

HEINZ

SALSE ASSORTITE
gusti vari
220 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,76/litro

al pezzo

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,05/litro

al pezzo

1,99

4

4

5

5 6

6

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,59/kg

al pezzo

1,89

Merenda
AL

� ALDI | 5



TOSCHI VIGNOLA

SCIROPPO 
ZERO
senza zuccheri
menta
560 ml

SCHWEPPES
gusti vari
500 ml

PEPSI TWIST
gusto limone
1,75 l

MENTOS

BEVANDE
con pezzetti di gelatina di cocco
•	lychee 
•	tropicale 
•	frutti rossi
340 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

​€ 4,38/litro

a lattina

1,49

LAY΄S

PAPRIKA DOLCE
133 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,44/kg

a confezione

0,99

MR PERKINS

THÈ
limone/pesca
6 x 200 ml

SNACK FUN

TORTILLAS CON SALSA
chili/formaggio
170 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,71/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,71/litro

a bottiglia

1,25

0,55

-20%
a bottiglia 0,69

€ 1,10/litro

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 4,45/litro

EVERTON

TÈ VERDI AROMATIZZATI
per infusione a caldo e a freddo
gusti vari
16 bustine

QUANTITÀ
LIMITATA

​

a confezione

1,99

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 0,83/litro

D A  L U N E D Ì  30.06
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FLYING POWER

ENERGY DRINK
gusti vari
250 ml

AMICA CHIPS

SAPORE DI SALE
175 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,66/kg

a confezione

0,99

WIESN  SCHMANKERL

GRISSINO BREZEL
classico/sesamo
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,27/kg

a confezione

1,99

GRAN PAVESI

CRANCINE PAPRIKA
6 x 30 g

MORATO

GRISSINI
mais viola e avena
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,95/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,72/kg​

a confezione

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,88/kg

a confezione

1,99

NEGRONI

NEGRONETTO 
SNACK
con taralli
80 g

APEROL
11% vol.
700 ml

8,99

%
a bottiglia 9,49

€ 12,84/litro

BIRRA MESSINA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

BIRRA 
PERONI
4,7% vol.
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,58/litro

a lattina

0,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,96/litro

a lattina

0,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,41/litro

a confezione

2,39

� ALDI | 7



MINI CUPCAKE
180 g

FATINA

FRUTTA SECCA AROMATIZZATA
gusti vari
70 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,56/100 g

a confezione

1,79

CHUPA CHUPS

FUN PARTY MIX
224 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,90/kg

a confezione

2,89

ALGIDA

CORNETTO 
MINI MIX
8 pezzi
288 g

GAMBERINA

DUBAI CHOCOLATE 
STYLE ICE CREAM
300 g

ALGIDA

LIUK
8 pezzi
632 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,10/kg

a confezione

4,49

FABBRI

TOPPING
gusti vari
225 g

GOOD CHOICE

CHEESECAKE AL 
CARAMELLO SALATO
400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,98/kg

al pezzo

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,85/kg

a confezione

3,99
1

1 2 3

2
3

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,29/kg

al pezzo

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,30/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,61/kg

a confezione

2,99

D A  L U N E D Ì  30.06
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AMERICAN

GELATO SOFT
gusti vari
3 pezzi
225 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,07/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 23,12/kg

a confezione

3,19

MUCCI

STECCHI BICOLORE
bianco e al latte
4 pezzi
160 g

GRANDESSA

BISCOTTINI ALLA VANIGLIA
8 pezzi
400 g

FERRERO

COLLECTION EXPERIENCE
cioccolato al latte e salsa alla crema pasticcera
3 pezzi
138 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 12,44/kg 1,89

-27%
a confezione 2,59

€ 4,73/kg

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/PAN AJO
150 g

4 5

4

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 6,60/kg

ITALPIZZA

LA NUMERO UNO PIZZA MARGHERITA
435 g

5

DA 2,99

€ 5,03/kg

2,19
ORA SOLO

� ALDI | 9



ALMARE SEAFOOD

SALMONE 
AFFUMICATO
200g

4,29

-18%
a confezione 5,29

€ 21,45/kg

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

1,89

-27%
a confezione 2,59

€ 23,63/kg

BONLÀ

GUSTOCAPRA
280 g

2,49

-16%
al pezzo 2,99

€ 8,89/kg

MILSANI

KEFIR
500 g

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO SCELTO
150 g

1,39

-22%
a confezione 1,79

€ 9,27/kg

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 6,22/kg

MILSANI

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 6,63/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
arrabbiata/basilico
420 g

0,99

-16%
a vasetto 1,19

€ 2,36/kg

MILSANI

FONTAL
400 g

2,99

-14%
al pezzo 3,49

€ 7,48/kg

L U N E D Ì  30.06 -  D O M E N I C A  06.07
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KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 4,02/kg sgocc.

HAPPY HARVEST

FIT & CRUNCH
gusti vari
425/400 g

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI MAIS
1 l

1,59

-15%
a bottiglia 1,89

​

LA CESTA

PANE 
BAULETTO 
BIANCO
400 g

0,65

-23%
a confezione 0,85

€ 1,63/kg

SNACK FUN

PISTACCHI TOSTATI
salati/non salati
250 g

2,69

-27%
a confezione 3,69

€ 10,76/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CON PANNA
700 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 2,13/kg

BIO NATURA

GALLETTE MAIS
E GRANO 
SARACENO BIO
100 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 11,90/kg

FINEST BAKERY

MUFFIN
360 g

TRADITIONELLE GENÜSSE

DOLCETTI AL COCCO
400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,73/kg

a confezione

2,29

1,99

-11%
a confezione 2,25

€ 5,53/kg

2,19

-12%
a confezione 2,49

€ 5,15/5,48/kg

� ALDI | 11



TANDIL

GUANTI MONOUSO IN NITRILE
bianchi/neri
misure S, M, L
100 pezzi

3,99

-20%
a confezione 4,99

​

TANDIL

PROFUMO PER BUCATO 
E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,59

-13%
al pezzo 2,99

€ 10,36/litro

VIDAL

BAGNOSCHIUMA
750 ml

1,99

-30%
al pezzo 2,85

€ 2,65/litro

CASAMODENA

SALAME GRAN MAGRO
100 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 16,90/kg

GOOD CHOICE

INSALATA ESTIVE
ceasar salad/feta e olive
210/180 g

ALPLÌ

YOGURT ALLA FRUTTA DA BERE
500 g

0,79

-20%
al pezzo 0,99

€ 1,58/kg

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE
sgusciate
240 g

3,59

-25%
a confezione 4,79

€ 14,96/kg

2,49

-10%
a confezione 2,79

€ 11,86/13,83/kg

L U N E D Ì  30.06 -  D O M E N I C A  06.07
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VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

1,99

-23%
a bottiglia 2,59

€ 2,65/litro

AFRICAN ROCK SELECTION

CHENIN BLANC
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

CASTELTORRE

FALANGHINA 
BENEVENTO IGP
750 ml

1,99

-20%
a bottiglia 2,49

€ 2,65/litro

PIATTI A  BASE 
DI PESCE DI MARE

GIALLO PAGLIERINO

CAMPANIA

ANTIPASTI LEGGERI 
E CARNI BIANCHE

GIALLO PAGLIERINO

SUD AFRICA

L’esperienza di un Master of Wine
al servizio di ALDI per valutare i migliori 

vini e garantire la massima qualità.

LA FIRMA DI QUALITÀ
PER I VINI ALDI

Neil Hadley porta la sua esperienza unica nel 
team di approvvigionamento globale di vini di 
ALDI, collaborando con i team locali per garantire 
l’eccellenza qualitativa. I vini dell'assortimento 
ALDI sono stati da lui valutati con un punteggio 
da 1 a 100 per assicurare qualità e soddisfazione.

Neil Hadley

ANTIPASTI E 
PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

LUGANA DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

6,99
€ 9,32/litro

� ALDI | 13



Le MARCHE che  ami  al

VALSOIA BONTÀ E SALUTE

BEVANDE
gusti vari
1 l

BARILLA

PASTA INTEGRALE
spaghetti/penne rigate
500 g

BARILLA

PESTO BASILICO E LIMONE
190 g

0,89

-31%
a confezione 1,29

€ 1,78/kg

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

SIMMENTHAL

SPUNTÌ
•	tonno
•	prosciutto
•	salmone
2 x 84 g

3,29

-26%
a confezione 4,49

€ 13,71/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al pezzo

1,59

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
150 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 6,60/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,42/kg

a confezione

2,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,47/kg

a vasetto

1,99

L U N E D Ì  30.06 -  D O M E N I C A  06.07
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SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
2 x 250 g

5,99

-18%
a confezione 7,39

€ 11,98/kg

PAVESI

PAVESINI
200 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 8,95/kg

ZUEGG

SKIPPER INTENSO
gusti vari
1 l

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al pezzo

1,29

PAN DI STELLE

CREMA SPALMABILE
580 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,71/kg

a vasetto

3,89

ROCCHETTA NATURALE

ACQUA NATURALE
6 x 1,5 l

ILLY

CAPSULE CAFFÈ CLASSICO
compatibili Nespresso
30 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,29/litro

a confezione

2,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,40/pezzo

a confezione

11,99

prodotto stagionale

al pezzo

1,89
​

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL



ROMEO

BORRACCIA PORTATILE/CIOTOLE PIEGHEVOLI PER CANI
disponibili in diversi colori, a scelta tra:
•	borraccia da viaggio con scomparto per gli snack
•	ciotole da viaggio pieghevoli e salvaspazio

DOVE

DEODORANTE SPRAY
disponibile in diverse varianti
150 ml

ACTY MASK

MASCHERA VISO DOPOSOLE
aloe vera/vitamina C

ROMEO

GIOCHI  
RINFRESCANTI PER CANI
•	aiutano ad alleviare la calura estiva
•	da riempire d'acqua e mettere nel congelatore

al pezzo

1,99
​

al pezzo

12,99
​

GARNIER AMBRE SOLAIRE

FLUIDO VISO SPF 50+
•	vitamina c
•	niacinamide
•	acido ialuronico
40 ml

AUTAN

FAMILY CARE VAPO
100 ml

4,99

-28%
al pezzo 6,99

ROMEO

PISCINA PIEGHEVOLE 
PER ANIMALI DOMESTICI
•	Ø 80 cm
•	altezza: 20 cm
•	consigliata per animali fino a 18 kg
•	valvola integrata per svuotare 

facilmente la piscina

ROMEO

OSSO PER CANI  
IN LEGNO DI CAFFÈ
•	per soddisfare la naturale esigenza 

di masticare del tuo cane
•	contribuisce alla pulizia dei denti

UN'ESTATE A
4 ZAMPE AL

al pezzo

8,99
€ 22,48/100 ml

al pezzo

1,49
​

al pezzo

9,99
​

al pezzo

3,99
​

2,49

-24%
al pezzo 3,29

€ 16,60/litro

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  30.06
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ROMEO & CACHET

CUCCIA GIOCO
diverse forme disponibili

ROMEO

LETTINO PER CANI RINFRESCANTE
autorinfrescante
a scelta tra:  
•	dimensioni: 75 x 58 x 19 cm (L x l x h)
•	dimensioni: 105 x 65 x 22 cm (L x l x h)

ROMEO

SACCHETTI IGIENICI PER CANI CON DISPENSER
•	17 rotoli da 15 sacchetti
•	dimensioni del sacchetto: ca. 32 x 22 cm
•	diversi colori disponibili

ROMEO

PETTORINA PER CANI/GUINZAGLIO
a scelta tra: 
•	guinzaglio rivestito: impermeabile, leggero, facile da pulire
•	pettorina: cinghia con dettagli rifrangenti

al pezzo

4,99
​

ROMEO

CUCCIA PER AMBIENTI INTERNI/ESTERNI
dimensioni: 91,44 x 68,58 x 12,7 cm (L x l x h)

al pezzo

24,99
​

CACHET

TIRAGRAFFI PER GATTI CON ERBA GATTA
•	erba gatta inclusa
•	per soddisfare l’istinto naturale al gioco e alla caccia

al pezzo

14,99
​

al pezzo

7,99
​

a confezione

4,99
​

al pezzo

24,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni 
di tempo dalla 
data di acquisto 
dell'articolo 

TEMPESTIVITÀ
Basta presentare il prodotto 
e lo scontrino presso il 
punto vendita in cui è  
stato acquistato

AFFIDABILITÀ
Ti restituiamo la somma pagata

COMODITÀ
Tempistiche ampie  
per restituire i prodotti

FLESSIBILITÀ
Per tanti prodotti non alimentari

aldi.it
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TUTTO SPORT AL

UP 2 FASHION BASICS

FANTASMINI PER UOMO E DONNA, 
2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

1,99
​

UP 2 FASHION

CALZINI PER UOMO E DONNA, 
5 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION

CALZINI SPORTIVI PER UOMO E DONNA, 
7 PAIA
misure: 35-46

a confezione

3,99
​

CRANE

T-SHIRT SPORTIVA  
PER UOMO E DONNA 
•	taglie donna: 40-50 
•	taglie uomo: 48-56 

CRANE

PANTALONI SPORTIVI
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

al pezzo

3,99
​

a confezione

3,99
​

al pezzo

9,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  30.06
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UP 2 FASHION MEN

CAMICIA DA UOMO
taglie: 48-58

CRANE

SABOT ULTRALEGGERI 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

UP 2 FASHION MEN

SHORTS DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA CORTO DA UOMO
taglie: 48-56

COMFORT AL

al set

7,99
​

al paio

11,99
​

UP 2 FASHION

CALZINI ESTIVI PER UOMO E DONNA, 
3 PAIA
misure: 35-46

a confezione

2,99
​

al pezzo

12,99
​

al pezzo

9,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  03.07
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AUTO XS

COPRIVOLANTE
dimensioni: ca. 38 cm Ø 

ARBRE MAGIQUE

PROFUMATORE PER AUTO, 
CONFEZIONE DA 2
disponibile in diverse varianti

AUTO XS

PROTEZIONE PER BAGAGLIAIO/
COPERTA PROTETTIVA PER AUTO
dimensioni: circa 150 x 128 cm (L x l)

a confezione

2,49
€ 1,25/pezzo

MOTORI AL
PASSIONE

al pezzo

3,99
​

al pezzo

9,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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JESCOLLECTION

UTENSILI ASSORTITI
diversi set/articoli disponibili

HOME CREATION

SGABELLO PIEGHEVOLE
•	materiale: PP
•	con piedini antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

FERREX

LAME PER SEGA CIRCOLARE
diverse misure disponibili

al pezzo/al set

4,99
​

WORKZONE

CAVALLETTO REGOLABILE
•	barrette di regolazione ai lati
•	portata massima: 200 kg
•	dimensioni: 68 x 58 x 80 - 130 cm (L x l x h)

FAI DA TE AL

WORKZONE

SCALA PIEGHEVOLE
A 2 GRADINI
portata massima: 150 kg

al pezzo

14,99
​

al pezzo/al set

1,00
​

al pezzo

24,99
​

al pezzo

3,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  03.07
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PATTEX/LOCTITE/PONAL

COLLE UNIVERSALI ASSORTITE
a scelta tra: 
•	supercolla Loctite PowerFlex-Gel 2x3g
•	colla a contatto Pattex
•	colla Pattex 100% 100g
•	colla Express per legno Ponal 120g

al pezzo

4,99
​

TOPCRAFT

T-SHIRT DA LAVORO 
PER UOMO
taglie: 48-56

TOPCRAFT

BERMUDA  
DA LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56 

WORKZONE

SET DI STAFFE ANGOLARI,  
38 PEZZI
•	per il fissaggio di travi, assi e listelli ecc.
•	diversi set disponibili

al set

3,99
​

PATTEX

SILICONE/SIGILLANTE/COLLA
a scelta tra: 
•	silicone
•	colla per montaggio
•	acrilato

al pezzo

3,99
​

al pezzo

6,99
​

WD-40

SPECIAL MIX
a scelta tra:
•	silicone spray 180 ml: adatto a metalli, materie 

plastiche, legno e gomma
•	detergente contatti elettrici 180 ml: rimuove 

olio, sporcizia e residui da dispositivi elettrici ed 
elettronici 

•	grasso bianco al litio 180 ml: riduce l’attrito 
sulle parti metalliche per un corretto 
funzionamento 

al pezzo

9,99
​

WORKZONE

SET DI SPAZZOLE METALLICHE, 
4 PEZZI
•	4 dimensioni disponibili
•	indicate per rimuovere ruggine e macchie di 

vernice

al set

3,99
​

TOPCRAFT

PANTALONCINI DA LAVORO 
PER UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
​

WORKZONE

NASTRO RIPARATORE, 3 PEZZI
19 mm x 3 m cadauno

al set

2,99
​

al pezzo

3,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

WASA

CRACKER AL SESAMO
290 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 6,17/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO
da acquacoltura certificata
380 g

4,99

-28%
a confezione 6,99

€ 13,13/kg

MILSANI

FORMAGGI MISTI A FETTE
Emmental, Tilsiter, Edamer
250 g

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 7,16/kg

IL PODERE

FUSI DI POLLO
450 g

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 12,90/kg

DUCA DEI VELI

RIESLING 
SPUMANTE BRUT
750 ml

1,99

-31%
a bottiglia 2,89

€ 2,65/litro

ORCO

SALSA TONNATA/
COCKTAIL
250 ml

HAPPY HARVEST

NOCI DEL BRASILE
200 g

1,19

-40%
a vasetto 1,99

€ 4,76/litro

2,79

-26%
a confezione 3,79

€ 13,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

0,84

-50%
a confezione 1,69

€ 1,68/kg

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 4,42/kg

V E N E R D Ì  04.07 -  D O M E N I C A  06.07

FINO AL
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